
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ             
ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
                                                                                           

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 

 от  «24» сентября 2019 г.                                                № 35  
 
О внесении изменений в 

Постановление Администрации 
Болтутинского сельского поселения 
Глинковского района Смоленской 
области от 11.12. 2015г. № 54 «Об  
утверждении Административного 
регламента  предоставления 
муниципальной услуги « Заключение 
или изменение договоров социального 
найма жилых помещений и договоров 
найма специализированных жилых 
помещений  муниципального и 
специализированного жилищного 
фонда Болтутинского сельского 
поселения Глинковского района 
Смоленской области  »   

 

 
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации 
 
Администрация Болтутинского сельского поселения Глинковского района 

Смоленской области   п о с т а н о в л я е т: 
      
  1. Внести  в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги « Заключение или изменение договоров социального найма жилых 
помещений и договоров найма специализированных жилых помещений  
муниципального и специализированного жилищного фонда Болтутинского 
сельского поселения Глинковского района Смоленской области», утверждённый 
постановлением Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского 



района Смоленской области от 11.12. 2015г. № 54 ( в редакции постановления от 
25.06.2019г. № 25)  следующие изменения: 
     1.1 В п.5.7. Регламента  исключить слова «….в течение 15 рабочих дней со дня 
регистрации…», «……в течение 5 рабочих дней со дня регистрации…» 

 
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования 
«Глинковский район» Смоленской области  в разделе «Администрация» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
            

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
Глава муниципального образования 
Болтутинского сельского поселения 
Глинковского района Смоленской области                                  О.П.Антипова 

 
 


